DE VILA DO CONDE

ATA No 5

ATA DO JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE VINCULO

PÚBLICO, NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇOES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO, PARA O PREENCHIMENTO DE POSTOS DE TRABALHO NÃO OCUPADOS E

PREVISTOS NO MAPA DE PESSOAL NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL,

NA AREA FUNCIONAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (REFERENCIAJ).

—————— Ao vigésimo sexto dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, nesta cidade

de Vila do Conde e Edifício dos Paços do Concelho, encontramfse reunidos: Maria Manuela

Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos Humanos, Presidente do

Júri, Pedro Miguel Barros Reis, Chefe de Divisão de Habitação e Ação Social e Susana Maria

Neves Vidal, Técnica superior, na qualidade de membros do Júri do procedimento concursal

comum para contratação por tempo indeterminado, com vista ao preenchimento de postos

de trabalho referentes a cinco trabalhadores na carreira e categoria de assistente

operacional, área funcional de auxiliar administrativo, a fim de graduar o segundo método

de seleção, Avaliação Psicológica e estabelecer a respetiva ordenação alfabética

relativamente ao referido método de seleção aplicado, pronunciando—se da seguinte

——————— Foram convocados para a realização do método de seleção — Avaliação Psicológica,

os seguintes candidatos: __________________________________________________________________________________

Adriana Morim Carvalho

Alex Sandro Almeida

Alexandra Correia Lopes

Alexandrina da Silva Fernandes Costa

Aline Amorim Bragança

Ana Cristina Gavina Simões Patrício

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Proieclo Piloto Urbano Prémio de Modernização Adruinistraliva Municipal

CMVC/oo7.nz Rua da Igreja, “.Se—751, vila do Conde ' Telf. 252 21,8 1,00 ' Fax 252 sm 853 ' geralôcm—viladocondept ' www.cm—viladocondepi

-_i

%

© ia
CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Ana Luísa Milhazes Guimarães ,X

Ana Teresa Fernandes Santos

Angélica Maria Curval Costa Faria Baptista ,

Carla Maria Abreu Miguel Alves

Carlos André Santos Ferreira

Carlos Miguel Araújo Almeida Ferrão

Catarina Alexandra Lopes Araújo

Catarina Gavina Pinheiro de Azevedo

Catarina Loureiro Rodrigues

Catarina Raquel Martins Flores Gavina l

Cátia Filipa Dias Cunha

Cláudia Manuela Silva Braga

Diana Cristina Maia Magalhães Ramalhão *

Diogo André Fonseca Rodrigues

Elisabete Conceição Costa Eusébio Gonçalves

Elsa Susana de Sousa Varzim Faria

Fábio Jorge Rodrigues Aguiar

Fátima Sofia Pereira Barbosa

Flávio Paulo Almeida Lopes

Hugo Miguel Teixeira Carvalho

Ilda Clara Costa Gonçalves Sousa

João Filipe Ramos Ferreira

Liliana Cristina Azevedo Costa

Maria Emília Costa Lamas Silva

Marlene Santos Samagaio

Marta Alexandra Carvalho Silva

Marta Sofia Matos Leite

Mauro Rúben Rodrigues Andrade

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloio Urbano Prémio de Modernização Administrativa Municipal

(MVC/001.02 Rua da Igreja, “.ao-751. Vila do Conde ' Telf. 252 21.8 400 ' Fax 252 óLl 853 ' geralâcm—viladocondept ' www.cmfviiadocondepi

%

:.

«gusa

CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Micaela Pereira Vera Cruz *

Patricia Neves Ribeiro Santos Pacheco

Pedro Filipe Matos Aguiar Gomes

Pedro Manuel Silva Pimenta

Pedro Miguel Moreira Rodrigues Coelho

Rosa Maria Soares Lopes l
Rúben Manuel Silva

Ruben Miguel Saraiva Pereira

Sara Alexandra Maia e Sousa l
Sónia Raquel Franqueira Lopes »

Sónia Silva Macedo

Susana Maria Maia Ferreira

Susana Patrícia Cabral Pinho

Vânia Gonçalves Azevedo Silva *
Victor Eduardo Oliveira Araújo

Vitor Diogo Pereira de Gaspar e Melo ————————————— -—-—

—————— O Júri deliberou considerar não aprovados (excluídos) por terem faltado ao método de

seleção — avaliação psicológica os seguintes candidatos: ————— l

l

Ana Cristina Gavina Simões Patricio

Cláudia Manuela Silva Braga

Fábio Jorge Rodrigues Aguiar

Flávio Paulo Almeida Lopes

Marlene Santos Samagaio

Sónia Silva Macedo »-— .. ____

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modernização Adrninisiraiiva Municipal

CMvC/nn1.02 Rua da Igreja. Mao-751. Vila do Conde ' Telf. 252 2148 1.00 ' Fax 252 em 853 ' geralacmfviladocondepi ' www,cm—viladoconde.pi

CÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

777777 O Júri mais deliberou considerar não aprovada (excluída) por ter obtido menção *.

, . fN

classificativa ”não apta” no método de seleção, avaliação psicológica, a segumte candidata: ——-

Ilda Clara Costa Gonçalves Sousa --------------------------------------------------------------------------------

—————— Assim, da aplicação do método de seleção, avaliação psicológica os candidatos obtiveram

a seguinte avaliação: ------------------- -- ______________________

Menção

Nome Completo classificativa

Adriana Morim Carvalho Apto l

Alex Sandro Almeida : Apto

lAlexandra Correia Lopes ' Apto

l Alexandrina da Silva Fernandes Costa Apto

*Alíne Amorim Bragança Apto

Ana Luísa Milhazes Guimarães | Apto *

Ana Teresa Fernandes Santos Apto l

jAngéIica Maria Curval Costa Faria Baptista l Apto l

Carla Maria Abreu Miguel Alves l Apto ]

Carlos André Santos Ferreira Apto l

Carlos Miguel Araújo Almeida Ferrão Apto

Catarina Alexandra Lopes Araújo Apto 5

Catarina Gavina Pinheiro de Azevedo l Apto l

Catarina Loureiro Rodrigues l Apto *

; Catarina Raquel Martins Flores Gavina i Apto Í

Cátia Filipa Dias Cunha ] Apto

Diana Cristina Maia Magalhães Ramalhão l Apto

“ Diogo André Fonseca Rodrigues l Apto

Elisabete Conceição Costa Eusébio Gonçalves l Apto l

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projeclo Pilolo Urbano Prémio de Modernização Adminisimliva Municipal

MVC/007.02 Rua da Igreja. “.ao—79. Vila do Conde ' Telf. 252 21,8 1,00 ' Fax 252 óu 853 ' geralacm-viladoconde.pl ' www.cm—viladocondepl

CÁMARA

;Eisa Susana de Sousa Varzim Faria

» Fátima Sofia Pereira Barbosa

Hugo Miguel Teixeira Carvalho

]João Filipe Ramos Ferreira

' Liliana Cristina Azevedo Costa

"Maria Emilia Costa Lamas Silva

Marta Alexandra Carvalho Silva

; Marta Sofia Matos Leite

I Mauro Rúben Rodrigues Andrade
|

] Micaela Pereira Vera Cruz

i Patricia Neves Ribeiro Santos Pacheco

a Pedro Filipe Matos Aguiar Gomes

I Pedro Manuel Silva Pimenta

I Pedro Miguel Moreira Rodrigues Coelho

I Rosa Maria Soares Lopes
I Rúben Manuel Silva

I Ruben Miguel Saraiva Pereira

I Sara Alexandra Maia e Sousa

ISónia Raquel Franqueira Lopes

;Susana Maria Maia Ferreira

1

! Susana Patrícia Cabral Pinho

Vânia Gonçalves Azevedo Silva

Victor Eduardo Oliveira Araújo

Vítor Diogo Pereira de Gaspar e Meio

%

3a
MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Apto X IA

Apto

Apto

Apto 1

Apto I

Apto

Apto

l Apto

l Apto

Apto "

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

—————— O Júri deliberou, nos termos do número um do artigo vigésimo segundo da Portaria

número duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte e dois, afixar os resultados destes

métodos de seleção em local visivel e público nos Paços do Concelho e disponibilizar na página

eletrônica da Autarquia, _______________________

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecio Piloto Urbano Prémio de Modernização Adminisiwailva Municipal

(MVC/051.01 Rua da Igreja, 4480-751, Vila do Conde ' Telf. 252 21,8 1,00 ' Fax 252 61,| 853 ' geralacm-viladoconde.pt ' www.cm—viladocondept

L

um?"

CÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

————— Nos termos do número um do artigo décimo nono da Portaria suprarreferida, os candidatos

aprovados no método de seleção, avaliação psicológica, são convocados para o método

seguinte — Entrevista de avaliação de Competências. ——————————————————————————————————————————————————————

—————— Não havendo mais nada a tratar, foi encerrada pela Senhora Presidente do Júri a

presente reunião e para constar e para os devidos efeitos, se lavrou a presente ata que por

todos vai ser assinada. ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

(Presidente do Júri — Maria Manuela Castro Gonçalves Lima)

WMM“ *
Ml (AA/gal I&edro Mlxguel Barros Reis) I

Alta Wiz
(ZWogal— SusvnaMaria Nevwa l) i

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modernização Administrativa Municipal

mvc/uomz Rua da Igreja, “80751. Vila do Conde ' Telf. 252 21,8 1,00 ' Fax 252 em 853 ' geralacm—viladoconde,pl ' www.cm'viladocondept